

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年11月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	417,112,000	21,030,462	30,912,000	-9,881,538	-31.97	412,027,342	284,586,000	127,441,342	44.78
勞務收入	257,370,000	20,899,732	13,000,000	7,899,732	60.77	232,655,865	184,000,000	48,655,865	26.44
服務收入	257,370,000	20,899,732	13,000,000	7,899,732	60.77	232,655,865	184,000,000	48,655,865	26.44
租金及權利金收入	72,687,000	119,988	2,906,000	-2,786,012	-95.87	46,375,971	67,532,000	-21,156,029	-31.33
土地租金收入	6,284,000					143,944	6,032,000	-5,888,056	-97.61
權利金收入	66,403,000	119,988	2,906,000	-2,786,012	-95.87	46,232,027	61,500,000	-15,267,973	-24.83
其他業務收入	87,055,000	10,742	15,006,000	-14,995,258	-99.93	132,995,506	33,054,000	99,941,506	302.36
其他補助收入	86,995,000		15,000,000	-15,000,000	-100.00	129,771,240	33,000,000	96,771,240	293.25
雜項業務收入	60,000	10,742	6,000	4,742	79.03	3,224,266	54,000	3,170,266	5,870.86
業務成本與費用	297,877,000	14,508,328	11,773,000	2,735,328	23.23	130,490,514	147,756,000	-17,265,486	-11.69
行銷及業務費用	296,258,000	14,436,966	11,665,000	2,771,966	23.76	129,207,089	146,227,000	-17,019,911	-11.64
業務費用	296,258,000	14,436,966	11,665,000	2,771,966	23.76	129,207,089	146,227,000	-17,019,911	-11.64
管理及總務費用	1,619,000	71,362	108,000	-36,638	-33.92	1,283,425	1,529,000	-245,575	-16.06
管理費用及總務費用	1,619,000	71,362	108,000	-36,638	-33.92	1,283,425	1,529,000	-245,575	-16.06
業務賸餘（短絀）	119,235,000	6,522,134	19,139,000	-12,616,866	-65.92	281,536,828	136,830,000	144,706,828	105.76
業務外收入	1,445,000	104,170	73,000	31,170	42.70	1,029,226	1,087,000	-57,774	-5.31
財務收入	560,000					188,997	280,000	-91,003	-32.50
利息收入	560,000					188,997	280,000	-91,003	-32.50
其他業務外收入	885,000	104,170	73,000	31,170	42.70	840,229	807,000	33,229	4.12
違規罰款收入	885,000	103,370	73,000	30,370	41.60	683,245	807,000	-123,755	-15.34

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年11月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
雜項收入		800		800		156,984		156,984	
業務外費用						2,102,218		2,102,218	
其他業務外費用						2,102,218		2,102,218	
財產交易短絀						3,373		3,373	
雜項費用						2,098,845		2,098,845	
業務外賸餘（短絀）	1,445,000	104,170	73,000	31,170	42.70	-1,072,992	1,087,000	-2,159,992	-198.71
本期賸餘（短絀）	120,680,000	6,626,304	19,212,000	-12,585,696	-65.51	280,463,836	137,917,000	142,546,836	103.36